1.2.1. O Termo de Referência; 
1.2.2. A Proposta do Contratado; 
1.2.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA 2ª - DOS PREÇOS E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Dos preços 
2.1.1. O contratante pagará ao contratado a importância mensal de R$5.200,00 (cinco mil e 
duzentos reais), estimando o valor total do contrato em R$62.400,00 (sessenta e dois mil e 
quatrocentos reais). 

2.2. Para fins de autorização do pagamento, caberá ao Setor Requisitante comunicar formalmente 
ao Setor de Compras a conclusão e a validação da prestação do serviço. 

2.3. Após o recebimento da comunicação do Setor de Requisitante, o Setor de Compras emitirá a